
平成 29年 7月吉日 

取引先各位 

大阪市西区立売堀 3－8－14 

喜 一 工  具 株 式 会 社 

ＴＥＬ：06－6532－6221 

 

8月連休の営業日程と出荷業務のご案内 

 

   拝啓 季夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、早速ではございますが、標記の件につきまして下記の通り 

ご案内させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 記 

 

    営 業 日 ・ 出 荷 業 務 

8 月 1 0 日（木） 通 常 通 り 

8 月 1 1 日（祝） 休 業 日 

8 月 1 2 日（土） 休 業 日 

8 月 1 3 日（日） 休 業 日 

8 月 1 4 日（月） 休 業 日 

8 月 1 5 日（火） 休 業 日 

8 月 1 6 日（水） 休 業 日 

8 月 1 7 日（木） 通 常 通 り 

 

※ 8月 10日（木）・17日（木）は通常通り営業致します 

 

 

以上、ご了承の程お願い申し上げます。 

 


